РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 18.11.2015г. № 678

Об итогах проведения смотра - конкурса

развивающей предметно-пространственной

среды в ДОУ «Маленькая страна»

С 02.11.2015г. по 13.11.2015г.  среди дошкольных образовательных учреждений

города прошел смотр-конкурс развивающей предметно-пространственной среды «Маленькая

страна». В конкурсе принимало участие 21 дошкольное образовательное учреждение города.

Руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. №

28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность членам жюри смотра-конкурса развивающей предметно-

пространственной среды в дошкольных образовательных учреждениях (далее – ДОУ)

«Маленькая страна»   на тему  «Индивидуализация предметно - пространственной среды в

группах» (далее – Смотр-конкурс):

Морозовой Галине Александровне, педагогу-психологу МБДОУ д/с №31 «Радуга»;

Ненашевой Анне Викторовне, заместителю заведующего по воспитательной работе

МБДОУ д/с №34 «Рябинка»;

Осининой Галине Николаевне,  заместителю заведующего по воспитательной работе

МБДОУ д/с №38 «Лесовичок»;

Пятко Елене Владимировне, заместителю заведующего по воспитательной работе

МБДОУ д/с №15 «Ручеек»;

Фроловой Дарье Андреевне, старшему воспитателю МАДОУ «ЦРР-д/с №29 «Аленький

цветочек».

2. Наградить почетными грамотами Управления образования Администрации города

Усть-Илимска победителей Смотра-конкурса:

 За I призовое место:

 Фролову Дарью Андреевну, старшего воспитателя МАДОУ «ЦРР-д/с №29 «Аленький

цветочек»;

Вдовину Юлию Владимировну, воспитателя МАДОУ «ЦРР-д/с №29 «Аленький

цветочек»;

 Сидельникову Надежду Васильевну, воспитателя МАДОУ «ЦРР-д/с №29 «Аленький

цветочек»;

 Зорину Ольгу Павловну, воспитателя МБДОУ д/с №25 «Зайчик»,

 Ведерникову Юлию Геннадьевну, воспитателя МБДОУ д/с №25 «Зайчик»,

 Романович Олесю Анатольевну, учителя-дефектолога МБДОУ д/с №25 «Зайчик»,

 Пименову Татьяну Михайловну, воспитателя МБДОУ д/с №25 «Зайчик»,

Архипову Валентину Викторовну, воспитателя МБДОУ д/с №25 «Зайчик»,

 Романович Олесю Анатольевну, учителя-дефектолога МБДОУ д/с №25 «Зайчик».

 За II призовое место:

Сосину Татьяну Николаевну, воспитателя МБДОУ №12 «Брусничка»,

Касьянову Юлию Николаевну, воспитателя МБДОУ №12 «Брусничка»,

Романову Марину Владимировну, воспитателя МБДОУ №12 «Брусничка»,

Петровскую Людмилу Леонидовну, воспитателя МБДОУ №12 «Брусничка»,

Анучину Нину Анатольевну, воспитателя МБДОУ д/с №37 «Солнышко»,

Склянову Евгению Матвеевну, воспитателя МБДОУ д/с №37 «Солнышко»,

Милюшкину Нину Яковлевну, воспитателя МБДОУ д/с №37 «Солнышко»,

Алексееву Елену Сергеевну, воспитателя МБДОУ д/с №37 «Солнышко»,

Аушеву Марину Михайловну, воспитателя МБДОУ д/с №37 «Солнышко»,

Колмакову Светлану Николаевну, воспитателя МБДОУ д/с №37 «Солнышко»,

 Притула Антонину Васильевну, заведующего МБДОУ д/с №37 «Солнышко».

За III призовое место:
 Чечулину Татьяну Викторовну, воспитателя МБДОУ д/с№34 «Рябинка»,

 Шаповалову Аллу Петровну, воспитателя МБДОУ д/с№34 «Рябинка»,

 Черных Екатерину Викторовну, воспитателя МБДОУ д/с№34 «Рябинка»,

 Ненашеву Анну Викторовну, заместителя заведующего по воспитательной работе

МБДОУ д/с№34 «Рябинка»,

  Жотину Надежду Георгиевну, воспитателя МБДОУ д/с №18 «Дюймовочка»,

 Ратникову Юлию Николаевну, воспитателя МБДОУ д/с №18 «Дюймовочка».

 3.  Наградить сертификатами участников Смотра-конкурса:

Творческий коллектив МБДОУ д/с №1 «Чебурашка»:

Гарбарчук Ирину Витальевну, воспитателя,

Малинкину Надежду Ивановну, воспитателя,

Марченко Любовь Феликсовну, старшего воспитателя,

Черепкову Светлану Юрьевну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №5 «Солнышко»:

Лаврук Екатерину Михайловну, воспитателя,

Тиссен Светлану Владимировну, воспитателя,

Треневу Ольгу Викторовну, воспитателя,

Чибы Анну Анатольевну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №7 «Незабудка»:

Богайчук Марию Ивановну, воспитателя,

Демчук Марину Александровну, воспитателя,

Дроган Светлану Васильевну, воспитателя,

Забайкину Елену Михайловну, воспитателя,

Кузнецову Татьяну Алексеевну, воспитателя,

Максимовскую Анастасию Альбертовну, воспитателя,

Маслову Евгению Ивановну, воспитателя,

Матвейчку Татьяну Юрьевну, старшего воспитателя,
Миронову Ларису Ивановну, воспитателя,

Ступину Надежду Петровну, воспитателя,

Чулкову Наталью Александровну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №8 «Белочка»:

Бибик Ярославу Викторовну, воспитателя,

Горбатенко Нину Яковлевну, воспитателя,

Каланову Ольгу Викторовну, воспитателя,

Поломошнову Ольгу Юрьевну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №9 «Теремок»:

Даурских Веру Анатольевну, воспитателя,

Конюшкину Ларису Николаевну, воспитателя,

Морозову Ларису Николаевну, старшего воспитателя,

Пимкину Наталию Евгеньевну, воспитателя,

Рахову Елену Викторовну, воспитателя,

Сорокину  Галину Ивановну, воспитателя,

Черненко Екатерину Прокопьевну, заведующего.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №14 «Колобок»:

Ахмедову Марину Ивановну, воспитателя,

Воробьеву Ирину Анатольевну, воспитателя,

Котову Галину Витальевну, воспитателя,

Лапшину Татьяну Валентиновну, воспитателя,

Плотову Валентину Олеговну, воспитателя,

Сергееву Татьяну Сергеевну, заместителя заведующего по воспитательной работе,

Соколову Олесю Леонидовну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №15 «Ручеек»:

Бельчикову Людмилу Михайловну, воспитателя,

Белякову Марину Вениаминовну, воспитателя,

Елкину Ольгу Федоровну, воспитателя,

Солянникову Елену Михайловну, воспитателя,

Чепикову Викторию Николаевну, педагогу-психологу,

Чопей Светлану Валентиновну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №17 «Сказка»:

Дыдычкину Наталью Юрьевну, воспитателя,

Иванову Викторию Викторовну, воспитателя,

Самарину Оксану Сергеевну, воспитателя,

Самкову Альбину Павловну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №24 «Красная шапочка»:

Борисенко Тамару Юрьевну, воспитателя,

Дмитриеву Татьяну Георгиевну, воспитателя,

Дубровину Любовь Витальевну, воспитателя,

Шнайдер Валентину Николаевну, воспитателя.

Творческий коллектив МАДОУ №30 «Подснежник»:

Бельскую Светлану Юрьевну, воспитателя,

Билан Ларису Владимировну, воспитателя,

Коробейникову Ирину Владимировну, старшего воспитателя,

Медведеву Галину Алексеевну, воспитателя,

Милентьеву Ларису Анатольевну, воспитателя,

Таюрскую Ольгу Альбертовну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №32 «Айболит»:

Лисину Валентину Александровну, старшего воспитателя,

Осетрову Наталью Рафиковну, воспитателя,

Савину Елену Юрьевну, воспитателя,

Швачкину Татьяну Ивановну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №35 «Соболек»:

Александрову Юлию Михайловну, заведующего,
Барышникову Галину Николаевну, воспитателя,

Скуратову Татьяну Александровну, старшего воспитателя,

Чащину Юлию Андреевну, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №38 «Лесовичок»:

Герасимову Наталью Афанасьевну, воспитателя,

Дудко Евгению Анатольевну, воспитателя,

Неретиной Оксане Анатольевне, воспитателя,

Осинину Галину Николаевну, заместителя заведующего по воспитательной работе,

Устьянцевой Елене Анатольевне, воспитателя.

Творческий коллектив МБДОУ д/с №40 «Сороконожка»:

Белоусову Ольгу Ивановну, воспитателя,

Лезину Любовь Валентиновну, воспитателя,

Ломачинскую Елизавету Петровну, воспитателя,

Миронюк Ларисе Юрьевне, воспитателя,

Чубченко Екатерине Николаевне, старшего воспитателя.

Творческий коллектив МБОУ «Начальная школа-детский сад»:

Анкудинову Яну Алексеевну, воспитателя,

Вдовченко Ирину Владимировну, воспитателя,

Семенову Галину Константинову, воспитателя,

Удалову Елену Ивановну, воспитателя.

4. Директору МКУ «ЦРО» Ефременко Н.А. организовать оформление почетных грамот

Управления образования Администрации города Усть-Илимска, сертификатов  выше

указанным педагогам, творческим коллективам.

5. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела дошкольного,

общего и дополнительного образования Управления образования Администрации города

Усть –Илимска Машинян Н.А..

И.о.  начальника Управления                        Е.А.Петлюк